PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 20.06.2023

№ 1180-ра
Об итогах проведения

конкурса проектов среди

обучающихся 11 классов

общеобразовательных организаций

города Пыть-Яха в 2023 году
        На основании постановления администрации города от 24.04.2023 №122-па «О проведении конкурса проектов среди обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций города Пыть-Яха в 2023 году», в целях популяризации муниципальной службы:
1. Утвердить список победителей и призеров конкурса проектов среди обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций города Пыть-Яха в 2023 году (приложение ).

2.  Управлению по образованию (М.Ю. Букреева) провести торжественное награждение победителя и призеров конкурса проектов среди обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций города Пыть-Яха в 2023 году, в срок до 01.07.2023.
3. Муниципальному образовательному автономному учреждению дополнительного образования «Центр детского творчества» (О.С. Доценко), муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений города Пыть-Яха» (Е.Ю. Величко) произвести выплаты денежных поощрений за счёт средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы города Пыть-Яха «Развитие образования в городе Пыть-Яхе», утвержденной постановлением администрации города от 29.12.2021 № 630-па.
4. Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
5. Отделу по обеспечению информационной безопасности                     (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности-социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха
                                                   А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 20.06.2023 № 1180-ра
Список

победителей и призеров конкурса проектов среди обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций города Пыть-Яха в 2023 году
	№ п/п
	Место
	ФИО участника
	Общеобразовательная организация, класс
	Наименование проекта
	Итоговый балл
	Размер денежного поощрения

	1.
	1 место
	Арсланова Юлдуз Аликовна
	МБОУ СОШ №5, 11Б
	Синдром отличника
	65
	20 000

	2.
	2 место
	Ишмухаметова Вилена Камилевна
	МБОУ СОШ №4, 11А
	Формула выбора профессии
	60
	10 000

	3.
	2 место
	Турсункулова Рухшона Масъудовна
	МБОУ СОШ №4, 11А
	Важность карьерного роста
	60
	10 000

	4.
	3 место
	Антонова Полина Валерьевна
	МБОУ СОШ №5, 11Б
	Развитие индивидуального предпринимательства в
г. Пыть–Ях
	55
	5 000